

**M-Mobility A/S**  
Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 32 77 74 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Hass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M-Mobility A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 32 77 74 65
	Stiftet: 1. februar 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Charlotte Strange Hass Søren Hass Knud Børge Mathiesen
<b>Direktion</b>	Søren Hass
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Søloamci Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor mobiltelefoniløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.299 t.kr. mod 11.870 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696 t.kr. mod -576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.299.149</b>	<b>11.870</b>
1 Personaleomkostninger	-14.618.142	-11.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-712.974	-997
<b>Driftsresultat</b>	<b>968.033</b>	<b>-600</b>
Andre finansielle indtægter	1	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.661	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>957.373</b>	<b>-677</b>
3 Skat af årets resultat	-260.888	101
<b>Årets resultat</b>	<b>696.485</b>	<b>-576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	696.485	0
Disponeret fra overført resultat	0	-576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>696.485</b>	<b>-576</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.044.012	1.554
5 Indretning af lejede lokaler	371.980	420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.992</u>	<u>1.974</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.415.992</u></b>	<b><u>1.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	347.803	504
Varebeholdninger i alt	<u>347.803</u>	<u>504</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.342.788	4.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.909.425	9.661
Tilgodehavende selskabsskat	0	455
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	23
Andre tilgodehavender	857.758	2.071
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	529.369	381
Tilgodehavender i alt	<u>14.639.340</u>	<u>20.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	995.887	0
Værdipapirer i alt	<u>995.887</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.983.030</u></b>	<b><u>21.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.399.022</u></b>	<b><u>23.266</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
7	Overført resultat	4.865.963	4.450
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-280
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.365.963</b>	<b>4.670</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	33.502	76
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>33.502</b>	<b>76</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	75.660	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.210.142	9.991
	Gæld til tilknyttede virksomheder	465.179	4.133
	Selskabsskat	224.425	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.153	0
	Anden gæld	4.944.998	4.388
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.999.557	18.520
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.999.557</b>	<b>18.520</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>17.399.022</b>	<b>23.266</b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	14.469.803	11.335
Andre omkostninger til social sikring	148.339	138
	<b>14.618.142</b>	<b>11.473</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.661	78
	<b>10.661</b>	<b>78</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	303.578	-23
Årets regulering af udskudt skat	-42.690	-78
	<b>260.888</b>	<b>-101</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	5.057.648	5.250
Tilgang i årets løb	190.696	570
Afgang i årets løb	-98.002	-763
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>5.150.342</b>	<b>5.057</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.502.792	-2.787
Årets afskrivninger	-652.062	-735
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.524	19
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-4.106.330</b>	<b>-3.503</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.044.012</b>	<b>1.554</b>

## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	745.683	746
Tilgang i årets løb	49.452	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>795.135</b>	<b>746</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-326.032	-233
Årets afskrivninger	-97.123	-93
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-423.155</b>	<b>-326</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>371.980</b>	<b>420</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.169.478	5.306
Årets overførte overskud eller underskud	696.485	-576
Kapitaltilskud	0	-280
	<b>4.865.963</b>	<b>4.450</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en restløbetid på 1 år og 5 måneder med en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 1.130.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et søsterselskabs bankmellemværende, som pr. 31. december 2018 i alt udgør t.kr. 8.777.

Selskabet er part i en verserende retssag. Selskabet er stævnet for t.kr. 188. Sagen er berammet til hovedforhandling i juni 2019.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søloamci Holding ApS, CVR-nr. 32152341 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
